

Michael Gylling ApS

**Bavnstedet 145
3500 Værløse**

CVR-nr. 40 99 23 83

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. september 2023

Michael Ingolf Gylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Gylling ApS
Bavnestedet 145
3500 Værløse

CVR-nr.: 40 99 23 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 9. december 2019

Hjemsted: Furesø Kommune

Direktion

Michael Ingolf Gylling, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er byggerådgivning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 448.180, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.439.917.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.390.127	785.500
Personaleomkostninger	1	<u>-808.943</u>	<u>-689.658</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		581.184	95.842
Resultat før finansielle poster		581.184	95.842
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.784</u>	<u>-3.445</u>
Resultat før skat		575.400	92.397
Skat af årets resultat	3	<u>-127.220</u>	<u>-21.090</u>
Årets resultat		<u>448.180</u>	<u>71.307</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>389.280</u>	<u>14.107</u>
		<u>448.180</u>	<u>71.307</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.085.135</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.085.135</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.085.135</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.500	2.173.164
Igangværende arbejder for fremmed regning		183.875	377.075
Selskabsskat		23.046	23.046
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.888</u>	<u>22.034</u>
Tilgodehavender		<u>439.309</u>	<u>2.595.319</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>266.834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>439.309</u>	<u>2.862.153</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.524.444</u></u>	<u><u>2.862.153</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.341.017	951.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital	5	<u>1.439.917</u>	<u>1.048.937</u>
Hensættelse til udskudt skat		167.935	113.866
Hensatte forpligtelser i alt		<u>167.935</u>	<u>113.866</u>
Banker		81.524	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.313	1.458.258
Selskabsskat		48.040	0
Anden gæld		356.415	241.092
Feriepengeforpligtelser		102.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.592</u>	<u>1.699.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>916.592</u>	<u>1.699.350</u>
Passiver i alt		<u><u>2.524.444</u></u>	<u><u>2.862.153</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	951.737	57.200	1.048.937
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	389.280	58.900	448.180
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.341.017	58.900	1.439.917

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	702.300	592.864
Pensioner	60.000	59.400
Andre omkostninger til social sikring	5.169	5.909
Andre personaleomkostninger	41.474	31.485
	<u>808.943</u>	<u>689.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.784	3.445
	<u>5.784</u>	<u>3.445</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.040	0
Årets udskudte skat	167.935	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	111	-46
Regulering af udskudt skat tidligere år	-113.866	21.136
	<u>127.220</u>	<u>21.090</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>2.085.135</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>2.085.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>2.085.135</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Michael Gylling som følge af dennes anpartsbesiddelse. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke været transaktioner med Michael Gylling.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Ingolf Gylling